
8896219 

1

2

3
4

5
6789

10

10 11121314

15

16
1718

31 32 33 34 35
36

2
16

8

32 38
1 39 40 5 2

41 42 43
44

2 45 46 47 48

49

50

51

52

53

54

55

56

57
58

5960 61
62

56

57

56

57

56 57

1

1

39

63

30

29

1920
212223

2425262728

37

64



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Art Cover Kryt 8896219 - 1

2 Screw M5×14 Šroub M5 × 14 8896219 - 2

3 Cover, Rh Kryt 8896219 - 3 

4 Nut M6 Matice M6 8896219 - 4 

5 Nut M5 Matice M5 8896219 - 5

6 Base Setting Comp. Spodní kryt 8896219 - 6

7 Mounting Rubber, Base Setting Gumová podložka 8896219 - 7

8 Flange Bolt M6×22 Šroub 8896219 - 8

9 Nut M6 Matice M6 8896219 - 9

10 Flange Bolt M6×12 Šroub 8896219 - 10

11 Control Unit(220V/230V 50HZ) Elektronický modul 8896219 - 11

12 Pintch, Controller Držák 8896219 - 12

13 Flange Bolt M6×15 Šroub 8896219 - 13

14 Build Up,Drain Hole Gumová podložka motoru 8896219 - 14

15 Bolt M6×16 Šroub M6 × 16 8896219 - 15

16 Plug Kryt 8896219 - 16

17 Control Box, Output Panel Plastový box 8896219 - 17

18 Nut M4 Matice M4 8896219 - 18

19 DC.8A Breaker Jistič 8A 8896219 - 19

20 Receptacle DC.12V Zásuvka 12V 8896219 - 20

21 Output Panel Výstupní panel 8896219 - 21

22 Receptacle Zásuvka 230V 8896219 - 22

23 Bolt And Washer Assembly M4×14 Sestava šroubů a podložek M4 × 14 8896219 - 23

24 Bolt M5×20 Šroub M5 × 20 8896219 - 24

25 Lock Washer Φ5 Podložka 8896219 - 25

26 Washer Φ5 Podložka Φ5 8896219 - 26

27 Spring Washer Φ5 Podložka 8896219 - 27

28 Nut M5 Matice M5 8896219 - 28

29 Bolt And Washer Assembly M4×14 Sestava šroubů a podložek M4 × 14 8896219 - 29

30 WasherΦ4 Podložka Φ4 8896219 - 30

31 Pull Choke Assembly Táhlo sytiče 8896219 - 31

32 Screw M4×12 Šroub M4 × 12 8896219 - 32

33 Fuel Knob Madlo palivového ventilu 8896219 - 33

34 Switch Spínač 8896219 - 34

35 Operate Panel Ovládací panel 8896219 - 35

36 Ignition Assy. Regulátor otáček 8896219 - 36

37 Control Box, Operation Panel Plastový box 8896219 - 37

38 Guide, Rope Průchodka 8896219 - 38

39 Nut M6 Matice M6 8896219 - 39

40 Front Cover Kryt 8896219 - 40

41 Cover, Lh Kryt 8896219 - 41

42 Engine Motor 8896219 - 42

43 Petcock Palivový ventil 8896219 - 43

44 Fuel Tank Palivová nádrž 8896219 - 44



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

45 Supporter, Rear Cover Kryt 8896219 - 45

46 Fuel Filter, Wire Mesh Palivový filtr 8896219 - 46

47 Protector, Rear Cover Kryt 8896219 - 47

48 Screw M6×14 Šroub M6 × 14 8896219 - 48

49 Spillway, Fuel Tank Gumový kryt 8896219 - 49

50 Plug Kryt 8896219 - 50

51 Fuel Tank Cap Víčko palivové nádrže 8896219 - 51

52 Giant WasherΦ6 Podložka 8896219 - 52

53 Handle Assembly Madlo 8896219 - 53

54 Cover, Top Vrchní kryt 8896219 - 54

55 Flange Bolt M5×13 Šroub 8896219 - 55

56 Rotundity Jacket Průchodka 8896219 - 56

57 Groove Jacket Průchodka 8896219 - 57

58 Protector, Control Unit Gumový kryt 8896219 - 58

59 Mount Rubber, Control Unit Gumová podložka 8896219 - 59

60 Mounting Rubber, End Cover Gumová podložka 8896219 - 60

61 Mounting Rubber, Enging Gumová podložka 8896219 - 61

62 Clamp,Wire Svorka 8896219 - 62

63 Rectifier Usměrňovač 8896219 - 63

64 Bolt M5×20 Šroub M5 × 20 8896219 - 64



DATE:09/21/2012

YAOFENG
  

POWER Model
 
:YF2000i

DC COIL

Y

CONTROL UNIT

PORTFIRE

ECO.SW

EARTH 
TERMINAL

OIL LEVEL SWSTEPPING MOTOR
SPARKING 
PLUG

TRIGGER

STOP.SW

L

W

G

B
Y

R

YELLOW
BLACK

BLUE
GREEN
RED
WHITE

Br

WHITE BLUE
GREEN YELLOW
WHITE GREEN

BROWN
BLACK  WHITEB/W

W/L
G/Y
W/G

GENERATOR

ENGINE

IGNITION COIL

G

RECEPTACLE

AC COIL

SUB COIL

C

W

B/W

O

L Y A G/YOB/W C W
O Y L C

B

G/Y

L

R
R
R
Y
Y

L

Br

B

L

TCI UNIT

G/Y

G/Y

G/Y

C CARNATION A AMETHYST
O ORANGE

R B G

OUTPUT PANEL

CO
NT

RO
L 

PA
NE

L

Y

L

Br

DC DIODE
_ 

+

CIRCUIT BREAKER

R R

B

G

G

DC12V

8896219 


